РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЦИМЛЯНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2016г.                                         № 92                         ст. Новоцимлянская
Об утверждении  Перечня  наименования
обычных автомобильных дорог местного
значения   муниципального образования
Новоцимлянское сельское поселение

Цимлянского района
             В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п. 17 ст. 5 Федерального закона № 257- ФЗ от 08.11.2007 г. «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

          1. Утвердить Перечень наименования обычных автомобильных дорог,  местного значения муниципального образования Новоцимлянское сельское поселение Цимлянского района  (приложение № 1).

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте Администрации Цимлянского района  в разделе «Поселения» http://cimlyanck.donland.ru/Novocimlyanskoe_sp.aspx.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава  Новоцимлянского
сельского поселения

                     С.Ф. Текутьев
Постановление вносит специалист

по имущественным и земельным отношениям

Администрации Новоцимлянского сельского поселения
Приложение №1
 к постановлению Администрации
Новоцимлянского сельского поселения
                                                                                                                                                                   от 09.06.2016г.  № 92
Перечень наименования обычных автомобильных дорог

 местного значения расположенных на территории Новоцимлянского сельского поселения  Цимлянского района Ростовской  области
	№ /п
	Наименование

автомобильной дороги
	Адрес автомобильной дороги
	Протяженность

(м)
	Категория автомобильной

дороги
	Вид разрешенного использования

	Классификация автомобильной дороги

	1
	2
	3
	4
	6

	8

	1
	Автодорога
ст. Новоцимлянской
	Ростовская область, Цимлянский район,             ст. Новоцимлянская,             ул. Мира

	 1000
	V
	Автомобильная дорога общего пользования
	Обычная автомобильная дорога

	2
	Автодорога
х. Богатырев
	 Ростовская область, Цимлянский район,

х. Богатырев,  ул. Звездная

	279
	V
	Автомобильная дорога общего пользования
	Обычная автомобильная дорога

	3
	Автодорога
х. Карповский

	Ростовская область, Цимлянский район,

х. Карповский,  ул. Клубная

	633
	V
	Автомобильная дорога общего пользования
	Обычная автомобильная дорога